РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

« 28 » февраля  2013 года                  с. Казачинское                              № 34-175

О внесении изменений в решение

Казачинского районного Совета

депутатов  от 30 июня 2011 года № 15-87

«Об утверждении положения о новых

системах оплаты труда работников

муниципальных бюджетных

учреждений»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, руководствуясь

статьями 25, 30 Устава Казачинского района Казачинский районный  Совет

депутатов РЕШИЛ:

  1.  Внести в решение Казачинского районного Совета депутатов от 30 июня

2011 года № 15-87 «Об утверждении положения о новых системах  оплаты труда

работников муниципальных бюджетных учреждений» (далее – Решение)

следующие изменения:

1.1. в пункте 4 статьи 1  приложения к Решению исключить слово

«образовательных»;

1.2   приложение № 1 к Положению о новых системах  оплаты труда

работников муниципальных бюджетных учреждений (далее – Положение)

дополнить строками следующего содержания:

4 Учреждения, подведомственные органу местного самоуправления в области

здравоохранения

4.1 Учреждения здравоохранения,

имеющие коечный фонд и

оказывающие амбулаторно-

поликлиническую помощь

4,1-5,0 3,4-4,0 2,1-3,0 1,0-2,0

1.2.  дополнить Положение приложением № 6 в редакции согласно

приложения № 1 к настоящему Решению;

 1.3   приложение № 5 к Положению дополнить строкой следующего

содержания:

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=108403;fld=134;dst=657

3 Учреждения здравоохранения, имеющие коечный фонд и

оказывающие амбулаторно-поликлиническую помощь
до 50

           2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя

планово-бюджетной комиссии Казачинского районного  Совета  депутатов.

 3.    Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава района, Председатель

районного Совета депутатов                                                                       Ю.Е.Озерских

Приложение к решению

Казачинского районного Совета

депутатов   от 28.02.2013 № 34-175

Приложение 6

к Положению о новых системах

оплаты труда работников

муниципальных бюджетных

учреждений

Показатели

для отнесения учреждений, подведомственных органу местного

самоуправления в области здравоохранения к группам по оплате труда

руководителей учреждений

1. Учреждения здравоохранения, имеющие коечный фонд:

Показатели
Группы по оплате труда руководителей учреждений<*>

I II III IV

Количество коек в

соответствии с

бюджетной сметой

учреждения (коечный

фонд), шт.

1001 и более от 301 до

1000

от 101 до

300

до 100